
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI  Ambito territoriale di Roma  

III  Unità Operativa  

Via Frangipane, 41 – 00184 Roma  

P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 

                    P.E.O.: scu.sec.sec.gra.rm@istruzione.it 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 

 

                         IL  DIRIGENTE 

 

VISTO Il D.Lgs.vo 16/06/1994 n. 297, concernente le disposizioni legislative vigenti in 

materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTA la legge n. 124 del 3/5/1999 concernente disposizioni urgenti in materia di 

personale scolastico; 

VISTA la legge n. 241 del 7/8/1990; 

VISTO il D.M. n. 235 dell’1/04/2014 relativo all’aggiornamento delle graduatorie ad 

esaurimento del personale docente ed educativo, valevoli per il triennio 2014/17;  

VISTO  il D.D. n. 22140 del 18/08/2014 relativo alla pubblicazione delle predette 

graduatorie per la scuola secondaria di I e di II grado; 

    PRESO ATTO della Sentenza del TAR Lazio n.555/2019 la quale dispone il reinserimento a 

pieno titolo nelle graduatorie permanenti della Prof.ssa CRUSCO EMILIA;   

CONSIDERATO di dover dare esecuzione alla Sentenza in parola. 
 

 

 

D E C R E T A 

 

         La Prof.ssa  CRUSCO EMILIA , nata il 28/05/1967  a BELVEDERE MARITTIMO (CS), in 

ottemperanza a quanto disposto dalla Sentenza del TAR Lazio citata in premessa, è reinserita, a pieno 

titolo, nella Graduatoria ad Esaurimento 2014/17 per la classe di concorso A046  (ex A019),  rettificando 

e integrando il provvedimento di pubblicazione di cui al Decreto n. 16909 del 6/08/2018, con il punteggio 

di seguito riportato: 

 
Grad Fascia Posto Punti 

pregr 

Abil

. 

Serv Punt 

titoli 

N. 

figli 

Art 

33 

Ar

t 

61 

Punt 

Tot. 

Supp Anno  

ins. 

A046 3 88 BIS 4 13 0 3 0 0 0 20 SI 2007 

 
 
Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 
previsti dall’ordinamento vigente   

 

                                                                                                                                                                                          

  Alla docente CRUSCO EMILIA                                                       IL DIRIGENTE 

                                                                                                            Rosalia SPALLINO 

 sul sito INTERNET di questo Ufficio                                    (DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE) 

 

      

 

 

 

 

 

 

  

mailto:usprm@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rm@istruzione.it
mailto:scu.sec.sec.gra.rm@istruzione.it


 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-02-27T17:05:35+0000
	SPALLINO ROSALIA


		2019-02-28T09:47:17+0100
	Roma
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




